令和　　年　　月　　日

　糸魚川市消防団長　様

分団長　　　　　　　　　　　　印
部　長　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]新入団員任命（入団）申請書

下記のとおり、団員の任命（入団・再入団）について申請します。

記
1 団員情報
	氏　　名 (フリガナ)
	生年月日
	住　　所
	電話番号
	印

	※自署
	昭和・平成
年   月 　日
	〒

（行政区：　　　　）
	（　　　）
　　－
	※本人押印

※氏名は、戸籍登録された文字を記入すること。

	勤　務　先 (フリガナ)
	電話番号
	勤務地（○で囲む）

	能生 ・ 糸魚川 ・ 青海
上越市・その他（　　　　）

※勤務先は、正式名称を記入すること。【○○㈱、○○支店・営業所・工場等】

2 年報酬振込先口座
	口座名義（カタカナ）
※本人名義に限る
	金融機関・支店名
	口　座　番　号
（０から始まる場合は０から記入）

	銀行
	普通
当座

	支店

※今後、振込先を変更する場合は、庶務係に必ず報告すること。

3 被服貸与品　　　　　　　　　　　　　　　　　※別紙サイズ表より選定し記入して下さい。
	活動服
上衣
	活動服
ズボン
	アポロ
キャップ
	雨合羽
	防災長靴
	ケブラー
手袋
	Ｔシャツ

	上衣
	キュロット
	ベスト
	半袖シャツ
	制帽

制服サイズ表（女性団員用）別紙

■上衣
	サイズ
	7号
	9号
	11号
	13号
	15号
	17号

	着丈
	65
	66
	66
	67
	67
	68

	肩幅
	41
	42
	43
	44
	45
	46

	袖丈
	55
	56
	56
	57
	57
	58

	バスト上り
	95
	98
	101
	104
	107
	110

	中胴上り
	81
	84
	87
	90
	93
	96

■キュロット
	サイズ
	5S
	7S
	7M
	9S
	9M
	11M
	11L
	13M
	15M
	17M

	ウエスト
	58
	61
	61
	64
	64
	68
	68
	72
	76
	80

	ヒップ
	92
	95
	95
	98
	98
	102
	102
	106
	110
	114

	股上
	26.5
	27.5
	27.5
	28.5
	28.5
	29.5
	29.5
	30.5
	31.5
	32.5

	股下
	26
	26
	29
	26
	29
	29
	32
	29
	29
	29

■ベスト
	サイズ
	5S
	7S
	7M
	9S
	9M
	11M
	11L
	13M
	15M
	17M

	バスト
	85
	88
	88
	92
	92
	95
	95
	98
	101
	104

	背肩幅
	36
	37
	37
	38
	38
	39
	39
	40
	41
	42

	着丈
	48
	48
	51
	48
	51
	51
	54
	51
	51
	51

■半袖シャツ
	サイズ
	5号
	7号
	9号
	11号
	13号
	15号
	17号

	バスト
	101
	104
	107
	110
	113
	116
	119

	背肩幅
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46

	袖丈
	24
	24
	24
	24
	25
	25
	25

	着丈
	64
	64
	64
	64
	66
	66
	66

■制帽
	サイズ
	S
	M
	L
	LL

	頭回り
	54
	55～56
	57～58
	59～60

サイズ表(女性団員用)別紙

■活動服上位
	サイズ
	7号
	9号
	11号
	13号
	15号
	17号

	首周り
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	着丈
	72
	72
	74
	76
	77
	78

	肩幅
	42
	43
	44
	45
	46
	47

	胸囲
	96
	100
	104
	106
	112
	116

	袖丈
	54
	55
	56
	57
	57
	58

※重ね着を考慮し余裕のあるサイズを選定すること。

■活動服ズボン
	サイズ
	7号
	9号
	11号
	13号
	15号
	17号

	腰廻
	64
	67
	70
	73
	76
	79

	H上がり
	97
	100
	103
	106
	109
	112

	股上
	25
	26
	26
	27
	27
	28

	裾幅
	21
	21.5
	22
	22.5
	23
	23.5

※上衣をズボンの中に入れることを考慮して選定すること。

■アポロキャップ
	サイズ
	S
	M
	L
	LL
	3L

	cm
	54・55
	56・57
	58・59
	60・61
	62

■雨合羽
	サイズ
	S
	M
	L
	LL
	EL
	4L
	5L

	ジャケット
	着丈
	67
	70
	73
	76
	80
	84
	84

	胸囲
	115
	118
	121
	124
	127
	134
	144

	裄丈
	80
	82
	85
	87
	90
	92
	92

	パンツ
	総丈
	101
	104
	107
	110
	113
	114
	115

	股下
	71
	73
	75
	77
	79
	80
	80

	腰回
	100
	103
	106
	109
	112
	124
	138

■防災長靴
	サイズ
	S
	M
	L
	LL
	LLL
	4L

	cm
	24
	25
	26
	27
	28
	29

■ケブラー手袋
	サイズ
	M
	L
	LL
	3L

■Ｔシャツ
	サイズ
	M
	L
	LL
	3L